給食センター特別清掃業務の仕様を次のとおり定める

1 委託期間
令和 6 年 6 月 ～ 令和 7 年 3 月 31 日

2 対象施設
深川市開西町１丁目６番４号

北空知学校給食センター

3 清掃内容
(1) 洗浄室洗浄機清掃

油よごれ、ホコリ等の汚れを洗剤で洗浄及び清掃し、水拭き後乾拭きすること。
① コンテナ洗浄機上面
② 食器洗浄機上面
③ 食缶洗浄機上面

(2) 窓ガラス清掃　清掃回数１回（６月又は７月）

(3) 床洗浄樹脂ワックス塗布 清掃回数年１回（６月又は７月）

(4) 機械室等油圧扇フィルター清掃4台 ・・・年3回実施
有圧換気扇フィルター清掃 ・・・年3回実施

4 特記事項
(1) 調理場内の作業時には、北空知圏学校給食組合が用意するジャンプスーツ（つなぎ服）、

ヘアキャップ、シューズカバーを着用すること。
(2) 調理場内の清掃はすべて不織布を用いること（雑巾・ウエス類は不可）

仕　様　書

契約日

玄関ホール、階段室、2階研修室、事務室、廊下のビニール床シートを清掃し、樹脂ワッ
クス塗布

1、2階部分の窓ガラス、調理室等の間仕切りガラスをワイパー等を用いて必要に応じて
洗剤を用いて水拭きし、その後乾拭きし十分な透明度にすること。

冬休み中実施(12月26日、27日、1月6日、7日のいずれか）

1回目6月又は7月　2回目11
月又は12月　3回目2月又は
3月